SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO Nº 063, DE 07 DE OUTUBRO DE 2020

  O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no DOU nº 71, 12/04/2017,

e considerando a decisão na 48ª Reunião Extraordinária deste Conselho realizada no dia 07

de outubro de 2020;

  RESOLVE:

  Art. 1º – DESIGNAR os conselheiros, abaixo relacionados, para comporem o

Grupo de Trabalho (GT) responsável pelo Estudo e Análise das formas de Ingresso no

IFMT.

Nomes Representação Função

Evandro Maciel Garcia Técnico-administrativos (TAEs) Presidente

Augusto Cezar D’Arruda Técnico-administrativos (TAEs) Membro

Ronilson Faria Majjione Balbuena Técnico-administrativos (TAEs) Membro

Demétrio de Abreu Sousa Docente Membro

Epaminondas de Matos Magalhães Docente Membro

Lenoir Hoesckesfeld Docente Membro

Ângela Santana de Oliveira Docente Membro

Adriano Marques Mendes Discente Membro

Gilcélio Luiz Peres Colégio de Dirigentes (CODIR) Membro

Karlla Tieko Moraes Sasaki Sociedade Civil - FIEMT Membro

Maria Oseia Bier Entidade Sindical - Sinasefe Membro

Art. 2° – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Cuiabá–MT, 07 de outubro de 2020.

Willian Silva de Paula

Presidente do Conselho Superior do IFMT